Ofício Vereador Nº 935/2019
São Roque, 29 de outubro de 2019.
Ilustríssimo Senhor,
Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria no sentido de requerer que seja feita a cobertura do ponto de ônibus atrás do Hotel Cordialle.
Em respeito aos usuários dos serviços de transporte público, é justo e necessário que seja colocada a cobertura no referido ponto de ônibus, pois sem ela, os usuários ficam vulneráveis ao sol forte e também às chuvas. Levando-se em conta que o número de idosos usuários do ponto é alto, pede-se urgência na construção.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Marcos Augusto Issa Henriques de Araújo
(GUTO ISSA)

Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

CLAUDINEI ROSA

MD. Diretor do Dep. de Obras da Prefeitura de São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 29/10/2019 - 16:35 7476/2019